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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN ONLINE YOUTH CHESS CHAMPIONSHIP 2020 Girls 18
Последнее обновление21.09.2020 11:28:44

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки 
1 AGM Cherniaiev Tykhon 2219 UKR 1 1 0 1 1 1 ½ 1 ½ 7
3 CM Samunenkov Ihor 2152 UKR 1 1 1 ½ 1 1 ½ 0 1 7
16 Bazakutsa Svyatoslav 1900 UKR 1 1 1 1 1 ½ ½ 0 0 6
7 FM Mitusov Semen 2182 UKR 1 1 1 0 0 1 1 0 1 6
11 FM Palchuk Andrii 2107 UKR 1 1 ½ 1 ½ 1 0 1 ½ 6,5
13 Bilovil Bogdan 2078 UKR 1 1 0 1 0 1 ½ 1 1 6,5
17 IM Larkin Vladyslav 2176 UKR 1 1 0 ½ 1 1 1 0 1 6,5
21 FM Prydun Andriy 2144 UKR 0 1 0 1 0 1 0 0 1 4
27 Smykalo Severyn 2109 UKR 1 0 1 ½ 0 0 1 ½ ½ 4,5
12 FM Sydoryka Vladyslav 2270 UKR 1 0 0 1 1 ½ 1 0 0 4,5
28 FM Kukelko Alexey 2137 UKR 1 0 1 0 ½ 1 0 0 ½ 4
6 Sharapova Polina 1636 UKR 1 1 1 ½ 1 0 1 ½ 0 6
9 Basova Yuliya 1619 UKR ½ 1 0 ½ 0 1 1 1 1 6
15 Marchenko Yelyzaveta 1538 UKR 1 1 ½ 1 ½ ½ 0 0 1 5,5
8 Manko Mariya 1834 UKR 1 1 1 ½ 1 1 0 0 0 5,5
14 Kozachenko Maria 1816 UKR 1 ½ 1 1 1 0 1 ½ 0 6
16 Tashkinova Sofiia 1788 UKR 1 0 1 0 1 0 1 0 0 4
10 Yeshchenko Uliana 1909 UKR 1 1 1 ½ 0 0 0 1 1 5,5
11 CM Hryzlova Sofiia 1904 UKR 1 1 0 1 0 0 1 1 1 6
13 Hrebenshchykova Yelyzaveta 1902 UKR 1 ½ 1 0 ½ 1 1 0 1 6
13 Hryshchenko Kamila 1935 UKR 1 1 0 0 1 1 1 ½ 0 5,5
17 Alekseenko Yuliya 1872 UKR 1 1 0 1 ½ 1 0 ½ 1 6
19 Shkryl Kateryna 1847 UKR 1 0 0 1 0 0 0 ½ 1 3,5

Обзор игроков для UKR
Результаты последнего тура для UKR
Тур Bo. Ном. Имя Гр ФЕД Рейт Очки Результат Очки Имя Гр 
9 3 1 AGM Cherniaiev Tykhon UKR 2219 6½ ½ - ½ 6 FM Vetokhin Savva T1
9 4 3 CM Samunenkov Ihor UKR 2152 6 1 - 0 6 De Winter Arthur 
9 6 7 Germanovs Georgijs LAT 2039 5½ 1 - 0 6 Bazakutsa Svyatoslav 
9 2 6 Sharapova Polina UKR 1636 6 0 - 1 6½ WCM Shukhman Anna T1
9 11 32 Arora Tashika ENG 1413 5 0 - 1 5 Basova Yuliya 
9 16 15 Marchenko Yelyzaveta UKR 1538 4½ 1 - 0 4½ Salamon Julia 
9 4 14 Kozachenko Maria UKR 1816 6 0 - 1 6 Siekanska Maria 
9 5 8 Manko Mariya UKR 1834 5½ 0 - 1 5½ Putar Lara 
9 19 16 Tashkinova Sofiia UKR 1788 4 0 - 1 4½ Trgovac Marta 
9 6 11 FM Palchuk Andrii UKR 2107 6 ½ - ½ 6 Karolczuk Iwo 
9 13 24 Asllani Dorian SUI 1969 5 0 - 1 5 FM Mitusov Semen 
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9 17 33 CM Piliposyan Robert ARM 1863 5½ 0 - 1 5½ Bilovil Bogdan 
9 7 17 IM Larkin Vladyslav UKR 2176 5½ 1 - 0 5½ FM Bethke Richard 
9 24 73 Gnojek Petr CZE 1748 4½ ½ - ½ 4 Smykalo Severyn 
9 39 91 Grec Jan Alexander SVK 1556 3 0 - 1 3 FM Prydun Andriy 
9 9 11 CM Hryzlova Sofiia UKR 1904 5 1 - 0 5 WCM Ismayil Malak 
9 11 13 Hrebenshchykova Yelyzaveta UKR 1902 5 1 - 0 5 Babayeva Nasrin 
9 13 10 Yeshchenko Uliana UKR 1909 4½ 1 - 0 5 Dudova Pavlina 
9 13 12 FM Sydoryka Vladyslav UKR 2270 4½ 0 - 1 5 Alivodic Dario 
9 26 48 Angelovic Adrian SVK 1994 3½ ½ - ½ 3½ FM Kukelko Alexey 
9 5 7 WIM Urh Zala SLO 2111 5 1 - 0 5½ Hryshchenko Kamila 
9 7 17 Alekseenko Yuliya UKR 1872 5 1 - 0 5 Kocyigit Buse Naz 
9 28 19 Shkryl Kateryna UKR 1847 2½ 1 - 0 2½ Shqau Olta 
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Ст.ном Группа
4 O12
3 O12

14 O12
13 O14
6 O14
9 O14

10 O16
70 O16
52 O16
38 O18
49 O18
10 G12
19 G12
22 G12
19 G14
10 G14
52 G14
18 G16
13 G16
14 G16
13 G18
8 G18

51 G18

ФЕД Рейт Ном.
RUS 2140 4
NED 1987 10
UKR 1900 16
RUS 1777 2
UKR 1619 9
POL 1382 36
POL 1587 28
IRL 1516 41
CRO 1424 49
POL 1929 29
UKR 2182 7
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UKR 2078 13
GER 2332 7
UKR 2109 27
UKR 2144 21
AZE 1812 22
AZE 1546 53
CZE 1288 69
MNE 2109 30
UKR 2137 28
UKR 1935 13
TUR 2000 9
ALB 1373 57
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Подробности игрока для UKR

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
AGM Cherniaiev Tykhon  2219 UKR Rp:1979 Очки 7

1 54 Bourg Nicolas 1548 LUX 5 w 1 
2 34 Navoyan Gagik 1715 ARM 5,5 s 1 
3 22 Scherler Julius 1809 SUI 5 w 0 
4 42 Boeru Dragos-Matei 1666 ROU 4 s 1 
5 32 CM Warchol Kamil 1726 POL 5,5 w 1 
6 50 Temirbekov Taimaz 1608 RUS 5,5 s 1 
7 33 Seemann Jakub 1716 POL 7,5 w ½ 
8 16 Bazakutsa Svyatoslav 1900 UKR 6 s 1 
9 4 FM Vetokhin Savva 2140 RUS 6,5 w ½ 

CM Samunenkov Ihor  2152 UKR Rp:1987 Очки 7
1 56 Buchta Bartolomej 1597 CZE 3,5 w 1 
2 36 Krawczyk Flawian 1710 POL 4 s 1 
3 24 Smeets Kobe 1787 NED 5,5 w 1 
4 28 Magold Filip 1767 ROU 6,5 s ½ 
5 50 Temirbekov Taimaz 1608 RUS 5,5 s 1 
6 13 Von Mettenheim Johannes 1945 GER 6,5 w 1 
7 16 Bazakutsa Svyatoslav 1900 UKR 6 w ½ 
8 51 Azadaliyev Jahandar 1602 AZE 8 s 0 
9 10 De Winter Arthur 1987 NED 6 w 1 

 Bazakutsa Svyatoslav  1900 UKR Rp:1886 Очки 6
1 69 Borzan Matej 1480 CRO 3 s 1 
2 49 Buanne Luca 1617 ENG 3,5 w 1 
3 47 Shamatava Nikolozi 1640 GEO 4 s 1 
4 51 Azadaliyev Jahandar 1602 AZE 8 w 1 
5 18 Turkmen Yusuf Cagan 0 TUR 5 s 1 
6 5 CM Pingin Artem 2097 RUS 6 w ½ 
7 3 CM Samunenkov Ihor 2152 UKR 7 s ½ 
8 1 AGM Cherniaiev Tykhon 2219 UKR 7 w 0 
9 7 Germanovs Georgijs 2039 LAT 6,5 s 0 

 Sharapova Polina  1636 UKR Rp:1615 Очки 6
1 56 Seemann Pola 1264 POL 4,5 s 1 
2 37 Zagorac Lara 1379 CRO 4 w 1 
3 25 Preobrazhenskaya Diana 1462 RUS 6 s 1 
4 49 WCM Yildiz Elif Zeren 1304 TUR 5,5 w ½ 
5 23 Kirtadze Anastasia 1477 GEO 6,5 s 1 
6 7 Zhapova Yana 1632 RUS 9 w 0 
7 16 WCM Zavivaeva Evelina 1538 RUS 5,5 s 1 
8 12 Kuznecova Marija 1575 LAT 6 w ½ 
9 2 WCM Shukhman Anna 1777 RUS 7,5 w 0 

 Basova Yuliya  1619 UKR Rp:1430 Очки 6
1 59 Decraene Lotus 1241 BEL 3,5 w ½ 
2 77 Papadopoulou Marilena 1142 GRE 4,5 s 1 
3 44 Liavonava Yuliya 1333 BLR 6 w 0 
4 30 WCM Budagova Leyla 1437 AZE 4,5 s ½ 
5 67 AFM Caku Kler 1199 ALB 5,5 w 0 
6 53 Andries Leia 1281 DEN 4 s 1 
7 50 Krasilnikova Marija 1298 LAT 4,5 s 1 
8 35 WCM Svergina Sofya 1401 RUS 5,5 w 1 
9 32 Arora Tashika 1413 ENG 5 s 1 

 Marchenko Yelyzaveta  1538 UKR Rp:1501 Очки 5,5
1 66 Gkoutzouki Aikaterini Argyro 1218 GRE 6 s 1 
2 45 Turdiyeva Maryam 1325 AUT 3 w 1 
3 41 Gvatua Mariam 1353 GEO 6,5 s ½ 
4 47 Gaszka Zuzanna 1316 POL 5 w 1 
5 1 Huang Wendy 1860 NED 6,5 s ½ 
6 4 WCM Vlasova Olesia 1697 RUS 7 w ½ 
7 23 Kirtadze Anastasia 1477 GEO 6,5 s 0 
8 73 Koishman Karina 1158 BLR 6 s 0 
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9 36 Salamon Julia 1382 POL 4,5 w 1 
 Manko Mariya  1834 UKR Rp:1768 Очки 5,5

1 52 Fizerova Lucie 1413 CZE 4 w 1 
2 35 Rozmanec Pia 1565 SLO 4 s 1 
3 27 Nordquelle Amelia 1588 NOR 4 w 1 
4 11 Ter-Avetisjana Agnesa Stepania 1827 LAT 6,5 s ½ 
5 15 Schippke Manon 1794 FRA 6 w 1 
6 12 WCM Starosta Martyna 1822 POL 6 w 1 
7 10 WFM Tarasenka Aliaksandra 1827 BLR 7,5 s 0 
8 7 WFM Zvereva Margarita 1841 RUS 6,5 s 0 
9 41 Putar Lara 1516 IRL 6,5 w 0 

 Kozachenko Maria  1816 UKR Rp:1787 Очки 6
1 58 Bondar Anastasiya 1390 BLR 3,5 w 1 
2 41 Putar Lara 1516 IRL 6,5 s ½ 
3 32 Koyuncu Haticesu 1567 TUR 4,5 w 1 
4 26 Volovich Julia 1607 ENG 5,5 s 1 
5 7 WFM Zvereva Margarita 1841 RUS 6,5 w 1 
6 11 Ter-Avetisjana Agnesa Stepania 1827 LAT 6,5 s 0 
7 15 Schippke Manon 1794 FRA 6 w 1 
8 9 WCM Shubenkova Veronika 1828 RUS 6 s ½ 
9 28 Siekanska Maria 1587 POL 7 w 0 

 Tashkinova Sofiia  1788 UKR Rp:1403 Очки 4
1 60 Stojanovic Sofija 1386 SRB 0 w 1U
2 44 Spiridon Anisia 1504 ROU 4,5 w 0 
3 51 Berezovsky Fiorina 1413 MNC 4,5 s 1 
4 46 WCM Kapicakova Lucia 1468 SVK 5 s 0 
5 47 Bangerter Daria 1467 SUI 3,5 w 1 
6 45 Norman Kseniya 1496 BLR 7 w 0 
7 58 Bondar Anastasiya 1390 BLR 3,5 s 1 
8 48 Badalyan Seda 1464 ARM 6 s 0 
9 49 Trgovac Marta 1424 CRO 5,5 w 0 

FM Mitusov Semen  2182 UKR Rp:2047 Очки 6
1 56 Yoon Jacob D 1720 ENG 5 s 1 
2 38 Rutten Alexander 1801 NED 5,5 w 1 
3 26 CM Trost Edvin 1947 SWE 5 s 1 
4 2 FM Makoveev Ilya 2407 RUS 7,5 w 0 
5 32 CM Wernberg Hugo 1866 SWE 6 s 0 
6 55 Fragkos Vasileios 1722 GRE 4,5 w 1 
7 34 CM Ristic Luka 1863 SRB 5 s 1 
8 20 FM Samadov Read 2001 AZE 7 w 0 
9 24 Asllani Dorian 1969 SUI 5 s 1 

FM Palchuk Andrii  2107 UKR Rp:2162 Очки 6,5
1 60 AFM Saidmurodov Shahjahon 1680 ENG 5 s 1 
2 42 Murray Benjamin 1778 IRL 3,5 w 1 
3 30 Shehzad Shazil 1909 NOR 4,5 s ½ 
4 22 Dobre Radu-Fabian 1983 ROU 5,5 w 1 
5 3 FM Lazavik Denis 2324 BLR 7 w ½ 
6 17 FM Han Yichen 2014 NED 6 s 1 
7 1 IM Murzin Volodar 2484 RUS 8 w 0 
8 32 CM Wernberg Hugo 1866 SWE 6 s 1 
9 29 Karolczuk Iwo 1929 POL 6,5 w ½ 

 Bilovil Bogdan  2078 UKR Rp:1967 Очки 6,5
1 62 Seyid Huseyn 1656 AZE 4 s 1 
2 48 Stamatiou Rodolfos 1756 GRE 6,5 w 1 
3 32 CM Wernberg Hugo 1866 SWE 6 s 0 
4 46 AF Zlatkov Anton 1761 MKD 5 w 1 
5 40 Borrmann Laurenz 1780 AUT 5 s 0 
6 50 CM Aslanov Umid 1754 AZE 5 w 1 
7 38 Rutten Alexander 1801 NED 5,5 s ½ 
8 24 Asllani Dorian 1969 SUI 5 w 1 
9 33 CM Piliposyan Robert 1863 ARM 5,5 s 1 
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IM Larkin Vladyslav  2176 UKR Rp:2221 Очки 6,5
1 69 Heldenbergh Nils 1799 BEL 3,5 s 1 
2 48 CM Ochedzan Tymon 1969 POL 4,5 w 1 
3 73 Gnojek Petr 1748 CZE 5 s 0 
4 47 Andrijashkin Deniss 1970 EST 3,5 w ½ 
5 51 Padurariu Mihai-Edward 1951 ROU 4,5 s 1 
6 6 FM Tsvetkov Andrey 2337 RUS 6,5 w 1 
7 16 IM Budisavljevic Luka 2189 SRB 4,5 s 1 
8 15 IM Suleymanli Aydin 2202 AZE 6,5 w 0 
9 7 FM Bethke Richard 2332 GER 5,5 w 1 

FM Prydun Andriy  2144 UKR Rp:1740 Очки 4
1 73 Gnojek Petr 1748 CZE 5 s 0 
2 79 Maravic Ivan 1721 CRO 4,5 w 1 
3 53 Olsson William 1941 SWE 4,5 s 0 
4 77 Petrovic Aleksa 1736 SRB 4 w 1 
5 61 Fuglestein Sander 1882 NOR 4 s 0 
6 69 Heldenbergh Nils 1799 BEL 3,5 w 1 
7 50 Jurakic Lukas 1957 CRO 5 s 0 
8 81 Lapus Vitaliy 1703 BLR 5 w 0 
9 91 Grec Jan Alexander 1556 SVK 3 s 1 

 Smykalo Severyn  2109 UKR Rp:1865 Очки 4,5
1 79 Maravic Ivan 1721 CRO 4,5 s 1 
2 59 Makridis Dimitrios 1908 GRE 5,5 w 0 
3 55 Liu Casper 1927 DEN 4,5 s 1 
4 51 Padurariu Mihai-Edward 1951 ROU 4,5 w ½ 
5 44 Pobor Milo 1988 MNE 4 s 0 
6 63 Kristoferitsch Daniel 1865 AUT 5,5 w 0 
7 69 Heldenbergh Nils 1799 BEL 3,5 s 1 
8 61 Fuglestein Sander 1882 NOR 4 w ½ 
9 73 Gnojek Petr 1748 CZE 5 s ½ 

 Yeshchenko Uliana  1909 UKR Rp:1787 Очки 5,5
1 48 Donghvani Nia 1584 GEO 6 s 1 
2 35 Arnold Kiri 1727 NED 5 w 1 
3 19 Czarnecka Lidia 1850 POL 5 s 1 
4 3 WFM Nasyrova Ekaterina 2047 RUS 6 w ½ 
5 9 Hakobyan Astghik 1922 ARM 6,5 s 0 
6 2 WFM Yakimova Mariya 2068 RUS 7 w 0 
7 64 Karavitaki Evaggelia 1374 GRE 5,5 s 0 
8 56 Kiousi Panagiota 1500 GRE 4,5 w 1 
9 69 Dudova Pavlina 1288 CZE 5 w 1 

CM Hryzlova Sofiia  1904 UKR Rp:1847 Очки 6
1 49 Tamrazyan Gohar 1578 SUI 3,5 w 1 
2 36 Anghel Maria 1725 ROU 4 s 1 
3 2 WFM Yakimova Mariya 2068 RUS 7 w 0 
4 33 Koc Azra Ece 1734 TUR 4,5 s 1 
5 48 Donghvani Nia 1584 GEO 6 w 0 
6 39 WFM Tsotsonava Elene 1687 GEO 4 s 0 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr535254.aspx?lan=11
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